

Veřejná zakázka
Zadávací řízení
Limit veřejné zakázky
Předpokládaná hodnota
veřejné zakázky
Zadavatel
Adresa
IČ
Zastoupený

ÚP ČR Šumperk – Výběr dodavatele rekonstrukce
Otevřené
Podlimitní
50 047 330 CZK
Česká republika - Úřad práce ČR
Karlovo náměstí 1359/1, 12800 Praha 2, Česká republika
72496991
Ing. Marie Bílková

Dodatečné informace č. 9

Dotaz č. 1

V položkovém rozpočtu ve skladbě S4 je položka 156 Rošt podhledu. Nikde jsem nenašla bližší specifikaci roštu, materiál, provedení. Lze tuto položku blíže specifikovat?

Odpověď č. 1

Jedná se o stávající ocelový rošt pro plechové kazety 600x600mm, které kryjí nosnou podlahovou konstrukci 2NP předsazené části objektu. Demontáží a zpětnou montáží se v tomto případě rozumí očištění stávajícího roštu a opatření antikoročním nátěrem.

Dotaz č. 2

Dále je v tomto oddíle uvedena 2x položka Demontáž roštu podhledu (pol. 154 a 162). Nejde o omyl?

Odpověď č. 2

Bylo již zodpovězeno v DI č.6, položku 162 neoceňovat – opraveno a barevně označeno ve VV.

Dotaz č. 3

V položkovém rozpočtu ze dne 18.4.2014 je v pol. č. 426 podle nás chyba ve výpočtu, prosím o prověření.

Odpověď č. 3

Položka č.426 byla opravena v rámci odpovědi na DI č.6.

Dotaz č. 4

Dále žádám o prověření položek č. 105 až 108. Pol. č. 105 je montáž o výměře 667,83m, ale pol. 106,107 a 108 jsou dodávky o výměře každá 701,222m, což nesedí k montážní položce.

Odpověď č. 4

Položky 105,106,107 a 108 byly upraveny ve VV a zaslány dne 18.4.2014.

Dotaz č. 5

V dodatečnou informaci č.6 a č.7 se mění výkazy výměr v některých položkách. Dle podmínek zadávací dokumentace má uchazeč zpracovat položkový rozpočet na základě výkazů výměr a projektové dokumentace. Žádáme o dodatečnou informaci, který z těchto dokumentů má pro výklad případných rozporů, které evidentně mezi projektovou dokumentací a výkazy výměr jsou, má přednost a jakým způsobem budou tyto rozpory řešeny zejména z hlediska uplatnění případných víceprací.

Ve smlouvě o dílo je pouze uvedeno, že zhotovitel nemá právo domáhat se zvýšení sjednané ceny z důvodů chyb nebo nedostatků v cenové nabídce.

Ve smlouvě chybí jakým způsobem budou řešeny vícepráce vzniklé chybou výkazu výměr nebo chybou projektové dokumentace.

Odpověď č. 5

Uchazeč stanoví nabídkovou cenu vypracováním položkového rozpočtu. Při jeho sestavení bude vycházet z projektové dokumentace, soupisu prací a výkazu výměr. Položky nesmí tvořit souhrnné části (s výjimkou částí výslovně stanovených zadavatelem) a musí být ve stejné struktuře, jako je uvedeno ve výkazu výměr. V jednotlivých položkách musí být obsaženy všechny související náklady, které mohou být v soupisu prací uvedeny samostatně). Rozhodující pro stanovení nabídkové ceny je tedy projektová dokumentace, výkaz výměr bude použit pro strukturu položek. V případě, že při provádění stavebních prací bude nutné nějaké práce provést odlišně od projektové dokumentace, bude muset dojít k úpravě předmětu a tedy k uzavření dodatku ke smlouvě.

Dotaz č. 6

Dodatečnou informaci č.6 a 7 se mění zásadním způsobem zadávací dokumentace pro zpracování nabídkové ceny. Žádáme o dodatečnou informaci proč se současně s těmito změnami nezměnil termín pro podání nabídky, tak aby uchazeč měl dostatek času pro její zpracování.

Odpověď č. 6

Zadavatel rozhodl o úpravě lhůty pro podání nabídky. Veškeré informace již byly uveřejněny jak na profilu zadavatele, tak ve věstníku veřejných zakázek.